Résolution CA25 290040 - Approuver les conventions des organismes à but non lucratif, de
sports, de loisirs, de culture et de développement social pour l’année 2025 ci-après désignés,
pour la promotion, l'organisation et l'encadrement de leurs activités respectives. Accorder un
soutien financier pour un total de deux cent seize mille soixante-deux dollars (216 062 $)
incluant toutes taxes si applicables, le cas échéant, à même le budget de fonctionnement
2025 de la Direction de la Culture, Sports, Loisirs et Développement social pour le montant
indiqué en regard de chacun d’entre eux. Autoriser madame Louise Zampini, cheffe de